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DENETİŞİM: Gazi Üniversitesi İç Denetim Birimi Baş-
kanlığı hakkında kısaca bilgi verebilir misiniz?

BAKIR: 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun geçici 5. maddesi gereği Üniversitemize 
toplam 10 İç Denetçi ataması yapıldı. Üniversitemize 
tahsis edilen on kadroya yapılan altı adet İç Denetçi 
atamalarını takiben Ocak 2007 döneminde doğrudan 
Rektörlük Makamına bağlı İç Denetim Birim Başkan-
lığı kuruldu. İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 13. maddesi uyarınca ve İDKK 
tarafından yayınlanan Kamu İç Denetim Birim Yö-
nergesi esas alınarak hazırlanan Gazi Üniversitesi İç 
Denetim Birim Başkanlığının Yönergesi, 2008 yılında 
yürürlüğe girdi. 2010 yılında yönerge gözden geçiril-
miş ve güncellenmiştir. 2010 ve 2012 yıllarında risk 
değerlendirme çalışmalarımız yapıldı. Son beş yıl içe-
risinde 38 denetim, 1 danışmanlık, 18 inceleme rapo-
ru düzenledik. Şu anda Rektörlük Kampüsü içerisinde 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü binasında faaliyet gös-
termekteyiz.

DENETİŞİM: Üst Yöneticinin İç Denetime bakışını de-
ğerlendirebilir misiniz?

BAKIR: Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman Bü-
yükberber Ağustos ayında görevine başladı. Ben de 
Ağustos ayında Birim Başkanı olarak görevlendiril-
dim. Üniversitemiz Senatosu’nda Birim Başkanlığımız 
hakkında verdiğim brifing sırasında, Sayın Rektörü-
müz tarafından İç Denetime her konuda tam destek 
verileceği ve her türlü ihtiyaçlarının karşılanacağı be-
yan edildi.

DENETİŞİM: Dış Değerlendirme uygulama sürecinin 
genel olarak işleyişinden bahseder misiniz?

BAKIR: Dış Değerlendirme kapsamında iç denetim bi-
riminin 2011 yılı çalışmaları ağırlıklı olmak üzere son 
iki yılına ait faaliyetleri değerlendirildi. Denetimler-
de de kullandığımız bir yöntem olan Açılış Toplantısı 
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çalışmalarına olumlu katkı 
sağlamıştır.”

Levent BAKIR *



8

SÖYLEŞİ

2012/10

yapıldı. Birimimizce İç Denetim Koordinasyon Kuru-
luna gönderilmiş olan bilgi ve belgeler,  yönergemiz,  
rehberimiz ve yazışma dosyaları, iç denetim plan ve 
programı, risk değerlendirme çalışmaları incelendi 
ve faaliyet raporları gözden geçirildi. Üst yönetici, iç 
denetim birimi yöneticisi, denetlenen yedi birim yö-
neticisi ve yedi iç denetçi ile görüşmeler yapıldı. 2011 
yılından iki ve 2010 yılından bir olmak üzere toplam 
üç denetim dosyası incelendi.

Değerlendirme sonuçları, düzenlenen kapanış top-
lantısında iç denetim birimi ile paylaşıldı, birimin gö-
rüş ve katkıları da dikkate alınarak ön değerlendirme 
raporu hazırlandı. Ön değerlendirme raporunun ha-
zırlanmasından sonraki aşama devam etmektedir.

Başkanlığımızın Dış Değerlendirme kapsamında de-
ğerlendirilmesi sonucunda; iç denetim biriminin fa-
aliyetlerini kabul edilebilir bir şekilde gerçekleştirme-
sine engel olmayan kısmen uyumlu birkaç faaliyeti 
dışında, faaliyetlerini ve sorumluluklarını uygun ola-
rak gerçekleştirmesine engeller olarak nitelendirilen 
uyumsuz faaliyeti bulunmamaktadır. Bu da birimimiz 

açısından sevindirici bir durumdur. Önümüzdeki dö-
nemde uluslararası standartlara uygun bir denetim 
anlayışı içerisinde faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. 

DENETİŞİM: Dış Değerlendirme sürecinin biriminiz 
adına faydalı olduğunu düşünüyor musunuz?

BAKIR: Dış Değerlendirme kapsamında Başkanlığımız 
faaliyetleri ile ilgili olarak kısmen uyumlu ve uyum-
lu olduğumuz noktalar dış değerlendirme yapan iç 
denetçiler tarafından tespit edildi ve bu konuda bil-
gilendirildik. Kısmen uyumlu olduğumuz hususların, 
uyumlu hale getirilmesi için Başkanlık olarak çalışma-
larda bulunacağız. Dışarıdan tarafsız bir gözle uluslar 
arası sertifikaya sahip arkadaşlar tarafından bizim 
faaliyetlerimiz değerlendirildi, katkı sağlandı. Dış 
Değerlendirme faaliyetleri uluslararası standartların 
yeniden gözden geçirilmesi ile iç denetçilerin çalış-
malarına olumlu katkı sağlamıştır. Dış değerlendir-
me çalışmalarını yürüten ve gerçekten kendilerinden 
faydalandığımız iç denetçi arkadaşlara birimim adına 
teşekkür ederim. 


